O Prefeito Municipal, via BNC, com fulcro no art. 71, inciso IV da Lei Federal nº 14.133, de 1º de abril 

de 2021, adjudicar e Homologar o objeto licitado: Lote único, a empresa EMAQ INDUSTRIA E 

COMERCIO DE MAQUINAS LTDA, inscrito(a) no CNPJ/MF sob o nº 27.098.270/0001-33. Valor global de 

R$ 1.298.000,00 (um milhão e duzentos e noventa e oito mil reais). Tremedal/BA, 15 de dezembro de 

2025     

José Carlos Vieira Bahia 

Prefeito Municipal 

Setor de Licitação e Contratos  

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TREMEDAL 

CNPJ. 14.243.463/0001-99 

Praça Leonel Pereira Nº 10 – Centro – CEP 45.170-000  | Tremedal - BA